
Uchwała nr 26/12 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie                  

z dnia 21.06.2012 r. 

 

w sprawie: regulaminu rozliczania kosztów dostawy zimnej wody i odprowadzania 

ścieków w nieruchomościach na osiedlu Przylesie II w Jabłonnie, oraz ustalenia opłat z 

tego tytułu i dokonywania rozliczeń indywidualnych z właścicielami lokali znajdujących 

się w przedmiotowych nieruchomościach. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 oraz § 127 ust. 5 Statutu 

Spółdzielni oraz art. 46 § 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. –Prawo spółdzielcze (Dz. U.              

z 2003 r. , Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza Regulamin rozliczania kosztów dostawy zimnej wody i odprowadzania ścieków w 

nieruchomościach na osiedlu Przylesie II w Jabłonnie, oraz ustalenia opłat z tego tytułu i 

dokonywania rozliczeń indywidualnych z właścicielami lokali znajdujących się w 

przedmiotowych nieruchomościach, który stanowi załącznik do n/uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 15 

- przeciw było głosów: 00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej 

 

2. Z dniem wejścia n/uchwały traci moc Uchwała Rady Nadzorczej nr 81/09 z dnia 

21.12.2009 r. w zakresie nieruchomości na osiedlu Przylesie II. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z  mocą obowiązującą                                       

od dnia 01.07.2012 r. 

 

 

 


